2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКОВОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТИМАШЕВСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 1 февраля 2022 г.                                                                                            № 11
поселок Советский

О временном переводе работников администрации                                                  Поселкового сельского поселения Тимашевского района
на дистанционную (удаленную) работу по инициативе                                              работодателя

Руководствуясь главой 49.1 Трудового кодекса Российской Федерации, на основании постановления главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 13 марта 2020 г. № 129 «О введении режима повышенной готовности на территории Краснодарского края и мерах по предотвращению распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19)», Устава муниципального образования Тимашевский район, с учетом мнения первичной профсоюзной организации администрации муниципального образования Тимашевский район, постановляю:
1. Определить порядок временного перевода работников администрации Поселкового сельского поселения  Тимашевского района на дистанционную (удаленную) работу по инициативе работодателя (приложение № 1).
2. Перевести работников администрации Поселкового сельского поселения  Тимашевского района временно на дистанционную (удаленную) работу по инициативе работодателя с 1 февраля 2022 г. на период действия на территории Краснодарского края режима повышенной готовности согласно списку (приложение № 2).
3. Главному специалисту администрации Поселкового сельского поселения  Тимашевского района (Тимофеева Т.В.) обеспечить ознакомление с настоящим постановлением работников администрации муниципального образования Тимашевский район, указанных в приложении № 2 к настоящему постановлению.
4. Главному специалисту администрации  Поселкового сельского поселения  Тимашевского района (Ляшко Н.М.) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте  Поселкового сельского поселения  Тимашевского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Постановление вступает в силу после его подписания.
Глава Поселкового сельского

поселения Тимашевский район                                                Н.И. Желтобрюхова